execução do

serviço

Preço

Total

(R$)

27 Fixo x Fixo 0,12 500 60,00 12 720,00

28 Fixo x Móvel 0,6897 1.000 689,69 12 8.276,28

Valor Total Anual
R$

8.996,28

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PREÇOS

2.1. O valor global do Contrato fica mantido no valor de R$ 8.996,28 (Oito mil novecentos e noventa e seis
reais e vinte e oito centavos) e seu valor mensal em R$ 749,69 (Setecentos e quarenta e nove reais e
sessenta e nove centavos).

2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais